PAGE

Совет Чернолучинского городского поселения

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
22.05.2020   № 10
 Об отмене решения Совета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области от14.06.2013г. №15 «О порядке ведения реестра муниципального имущества Чернолучинского городского поселения».
В соответствии с частью 5 ст. 51 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации,  Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424, Решения   Апелляционного определения Судебной коллегии по административным делам Верховного Суда Российской Федерации от 05.12.2018 № 34-АПГ18-9,                    п. 12 ст.34, ч.4 ст.44 Устава Чернолучинского городского поселения, Совет Чернолучинского городского поселения

РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета Чернолучинского городского поселения Омского муницпального района Омской области от 14.06.2013г. №15  «О Порядке ведения реестра муниципального имущества  Чернолучинского городского поселения» как не соответствующее требованиям современного законодательства.
2. Разместить  данное  постановление  на  официальном  сайте  администрации Чернолучинского городского поселения им опубликовать     в  газете «Омский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его опубликования.
Глава  городского поселения                                                               Н.В.Юркив

PAGE